
UCHWAŁA NR XXI/205/17
RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 7 lutego 2017 r.

w sprawie nadania Panu Jerzemu Sirak tytułu "Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego".

Na podstawie § 3 uchwały Nr XV/104/08 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 28 sierpnia 2008r. w sprawie 
ustanowienia tytułu "Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego„ uchwala się, co następuje:

§ 1. 1.  Nadaje się Panu Jerzemu Sirak tytuł „Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego" za szczególne zasługi 
położone na rzecz rozwoju i promocji Powiatu Hajnowskiego.

2. Uzasadnienie nadania tytułu stanowi załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu oraz Staroście Hajnowskiemu.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Lech Jan Michalak

Id: BB4D1CBD-1E92-41C4-89CA-C1F5D7F52849. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXI/205/17

Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 7 lutego 2017 r.

Uzasadnienie

Zgodnie z regulaminem nadania tytułu "Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego„ stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr XV/104/08 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 28 sierpnia 2008r. w sprawie ustanowienia tytułu 
"Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego” grupa sześciu radnych w dniu 30 grudnia 2016r. zgłosiła wniosek 
o nadanie tytułu Panu Jerzemu Sirak. Zarząd Powiatu na posiedzeniu w dniu 26 stycznia 2017r. pozytywnie 
zaopiniował powyższy wniosek.

Pan Jerzy Sirak w latach 1998-2010 pelnił funkcję Wicestarosty Powiatu Hajnowskiego. Swoją pracą 
i zaangażowaniem wniósł wielki wkład w rozwój Powiatu Hajnowskiego. W czasie jego pracy w Starostwie 
Powiatowym powstały ośrodki specjalnej troski dla wszystkich grup wiekowych. Z jego inicjatywy i dzięki jego 
staraniom wyremontowano i zmodernizowano stare budynki szpitala dla potrzeb Zakładu Opiekuńczo - 
Pielęgnacyjnego oraz Samarytanina, zapewniając godziwe warunki w jesieni życia dla ludzi samotnych, 
schorowanych i obłożnie chorych. W budynku byłego szpitala uruchomiono Warsztaty Terapii Zajęciowej. 
Ponadto na terenie miasta Hajnówka powołano Powiatowy Ośrodek Wsparcia dla potrzebujących terapii, ludzi 
chorych zagubionych bądź życiowo nieporadnych. Pan Jerzy Sirak wysoko ceni wiedzę i pracowitość 
młodzieży szkolnej. Z jego inicjatywy został utworzony fundusz stypendialny im. prof. Simony Kossak dla 
uczniów szkól powiatu hajnowskiego. Troską otacza przedsiębiorczość, kreatywność i uczciwość 
przedstawicieli środowisk gospodarczo - przemysłowych. Stawia na rozwój i przedsiębiorczość mieszkańców, 
organizując formy pomocowe w różnej postaci. Warta uwagi jest jego aktywność społeczna w licznych 
organizacjach i stowarzyszeniach, które pozyskują środki finansowe na realizację różnych przedsięwzięć 
slużących poprawie życia mieszkańców powiatu.Wzorcowym przykładem jest Stowarzyszenie Samorządów 
Euroregionu Puszcza Białowieska, którego jest wieloletnim prezesem. Szczególną opieką otacza placówki 
kultury i jest inicjatorem wielu przedsięwzięć wysokiej rangi artystycznej m.in. Festiwalu Bułata Okudżawy.

Pan Jerzy Sirak jest nie tylko inicjatorem wielu przedsięwzięć, dobrym gospodarzem i organizatorem, ale 
przede wszystkim uczynnym i życzliwym człowiekiem.

Id: BB4D1CBD-1E92-41C4-89CA-C1F5D7F52849. Uchwalony Strona 1




